

JBT Holding Herning ApS
Silkeborgvej 40, 7400 Herning

CVR-nr. 29 19 87 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2019

Jesper Bo Tranberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	JBT Holding Herning ApS Silkeborgvej 40 7400 Herning
	CVR-nr.: 29 19 87 48 Stiftet: 8. december 2005 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018
Direktion	Jesper Bo Tranberg, Direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjejlevej 16 6920 Videbæk
Bankforbindelser	Handelsbanken, Østergade 12, 7400 Herning Jyske Bank A/S, Sølvgade 24, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i besiddelse af kapitalandele i tilknyttede selskaber samt formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.483 kr. mod -13.083 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 752.175 kr. mod 6.523.705 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-11.483	-13.083
Tab ved salg af anparter	-123.208	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	865.096	6.536.319
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	23.332	0
Andre finansielle indtægter	2.615	-2.413
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.021	0
Resultat før skat	754.331	6.520.823
2 Skat af årets resultat	-2.156	2.882
Årets resultat	752.175	6.523.705
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.190.833	6.536.318
Overføres til overført resultat	1.943.008	0
Disponeret fra overført resultat	0	-12.613
Disponeret i alt	752.175	6.523.705

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	15.682.100	16.922.933
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.682.100</u>	<u>16.922.933</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>15.682.100</u>	<u>16.922.933</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.023.332	27.859
	Tilgodehavende selskabsskat	12.000	6.882
	Periodeafgrænsningsposter	<u>1.908</u>	<u>1.965</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.037.240</u>	<u>36.706</u>
	Likvide beholdninger	<u>87.898</u>	<u>12.058</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.125.138</u>	<u>48.764</u>
	Aktiver i alt	<u>17.807.238</u>	<u>16.971.697</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	15.552.099	16.742.932
6	Overført resultat	1.961.620	18.612
	Egenkapital i alt	<u>17.638.719</u>	<u>16.886.544</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	85.883	72.653
	Selskabsskat	70.136	0
	Anden gæld	12.500	12.500
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>168.519</u>	<u>85.153</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>168.519</u>	<u>85.153</u>
	Passiver i alt	<u>17.807.238</u>	<u>16.971.697</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	2018	2017
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.021	0
	2.021	0
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.156	-2.882
	2.156	-2.882
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	180.001	180.001
Afgang i årets løb	-50.000	0
Kostpris 31. december 2018	130.001	180.001
Opskrivninger 1. januar 2018	16.742.932	10.206.614
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	865.096	6.536.318
Årets tilbageførsler på afgang	-2.055.929	0
Opskrivninger 31. december 2018	15.552.099	16.742.932
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	15.682.100	16.922.933
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	16.742.932	16.742.932
Resultatandel	-1.190.833	0
	15.552.099	16.742.932

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	18.612	31.225
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.943.008</u>	<u>-12.613</u>
	<u>1.961.620</u>	<u>18.612</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er overfor Jyske Bank afgivet selvskyldnerkaution, hvor selskabet hæfter fuldstændig og solidarisk for alt mellemværende med Jyske Bank, vedrørende datterselskaber.

Selskabet har til fordel for tilknyttet virksomhed JBT Silkeborgvej ApS' bank afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende nettotilgodehavende hos den tilknyttede virksomhed. Tilgodehavende udgør 2.023 t.kr. pr. 31/12-2018.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat, renter, royalties og udbytter.

Det samlede skatteforpligtelser udgør pr. 31/12-2018 33 t.kr.